MUNICIPIO DE CUNCUNUL
ESTADO DE YUCATAN

Estados de Resultados

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene./2024 al 31/mar./2024

Fecha y14/may./2024

hora de Impresién| 12:33 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

DERECHOS
PRODUCTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ene. al 31/mar./2024

$169,038.93

$102,054.00
$20,904.00
$81,150.00

$66,732.00
$252.93
$5,194,527.62

$5,194,527.62
$3,952,879.07
$1,241,648.55

$0.00

$5,363,566.55

$1,924,978.21
$1,270,715.80
$343,418.71
$310,843.70
$700,171.81
$700,171.81
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,625,150.02

$2,738,416.53

3.15%

1.90 %
0.38 %
1.51 %

1.24 %
0.00 %
96.84 %

96.84 %
73.69 %
23.14 %

0.00 %

100.00 %

35.88 %
23.69 %
6.40 %
5.79 %
13.05 %
13.05 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

48.94 %

51.05 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/mar./2024

$169,038.93

$102,054.00
$20,904.00
$81,150.00

$66,732.00
$252.93
$5,194,527.62

$5,194,527.62
$3,952,879.07
$1,241,648.55

$0.00

$5,363,566.55

$1,924,978.21
$1,270,715.80
$343,418.71
$310,843.70
$700,171.81
$700,171.81
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,625,150.02

$2,738,416.53

3.15 %

1.90 %
0.38 %
1.51 %

1.24 %
0.00 %
96.84 %

96.84 %
73.69 %
23.14 %

0.00 %

100.00 %

35.88 %
23.69 %
6.40 %
5.79 %
13.05 %
13.05 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

48.94 %

51.05 %

C. TILA ROSADO CHALAS
PRESIDENTA MUNICIPAL

C. CRISTIAN ARMANDO CEN TEH

TESORERO MUNICIPAL

C. NAYVI ALHELI SALAZAR TAMAYO
SECRETARIA MUNICIPAL

C. JOSE LUIS TEH CHI

SINDICO MUNICIPAL
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